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Kohezgjatja e shoqerise do jete pa afat. 

Kohezgjatja 

Neni: 4 

Kurse te vazhdueshem dhe aktivitete te tjera arsimi. Hartimi i programeve informatike dhe 
konsulence informatike.Mirembajtja dhe riparimi i makinave, paisjeve te zyrave dhe te mjeteve 
informatike.Tregtim i pajisjeve elektronike informatike. Sipermarrje ne ndertim, punime 
elektrike, hidraulike, import-eksport, sherbime telefonike, marketing dhe ndermjetesimi. 

Objekti i veprimtarise 

Neni 3 

DURRES Lagja Nr.11 Rruga Bulevardi Dyrrah, Pallati Xh.emF, Durres 2001, Albania 

Shoqeria mund te ndryshoje seline, te hape filiale, dege apo perfaqesi ne te gjitbe territorin 
shqiptar due jashte vend it. 

.... 
Neni2 

Kerkon te themeloje shoqerine: Evolution Quantum Bit ne perputhje me ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare " 

• 
Z. Meshan Kadiqi, i datelindjes 16/09/1991, lindur ne Durres Shqiperi, me zotesijuridike perte 
vepruar, me numer kartet identiteti J109 I 607 IN. .. 

Ne Durres, sot me date 23.02.2021 ortaku themelues: 

Neni 1 

AKT- THEMELIMI 

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

EVOLUTION QUANTUM BIT 



.. ·.~ 

Viti Financiar I Shoqerise fillon me 1 janar dhe perfundon ne 31 dhjetor. 

Viti Financiar 

Neni :7 

Z. Meshan Kadiqi, i datelindjes 16/09/1991, lindur ne Durres Shqiperi, me zotesi juridike per te 
! 

vepruar, me numer karte identiteti J10916071N per nje periudhe 5-vjecare me te'drejte rinovimi. 

Administrator I emeruar nga Asambleja e pergjithshme e ortakeve eshte: 

Afati maksimal I tyre eshte 5 vjet me te drejte riperteritje. 

Asambleja e pergjithshme emeron nje ose me shume persona fizik si adrninistratore te shoqerise, 

Asambleja e pergjithshme e ortakeve eshte I vetmi organ vendimarres I shoqerise. 

Organet drejtuese te shoqerise do te jene : 

Organet dreituese te shogerise 

Neni 6 

" Z. Meshan Kadiqi i cili zoteron 1 (nje) kuote, me 100 % te pjesemarrjes ne kapitalin e 
shoqerise, me J 00 leke kontribut ne kapital. 

Kontributi i ortakeve ne kapitalin e shoqerise eshte vleresuar sipas te dhenave te meposhtme : 

Kapitali i shoqerise eshte 100 ( njeqind) Leke, i ndare ne 1 (nje) kuote. 

Kapitali themeltar 

Neni 5 
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Meshan Kadiqi 

Ortaku I vetem 

Emri dhe ncnshkrimi i Ortakcve te Shoqerise. 

Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne perputhje me normat e ketij akti themelues dhe statuti 
tc shoqerisc. Ne lidhje me cfaredo aspekti tjeter, qe nuk eshte parashikuar shprebimisht ne kete 
Akt Themelucs te shoqerise dhe ne Statutin e saj, zbatohet legjislacioni ne Iuqi per shoqerite 
tregtare , per QKR-ne si dhe cdo ligj tjeter rnbi veprirntarine e shoqerive me pergjegjesi te 
kufizuar . 

Dispozita perfundimtare 

Neni: 8 
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